
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 18.07.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/19/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla renowacji dachu budynku Małej Zbrojowni Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1710 ze zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.07.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(PLN) 

Doświadczenie projektanta 
branży architektonicznej 

1 
Jerzy Pachwicewicz ARCHITEKCI 

ul. Włościańska 54, 15-199 Białystok 251 904,00  0 zadań 

 
 
 
 

 

 


